UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PALERMO

AREA FORMAZIONE, CULTURA, SERVIZI AGLI STUDENTI
SETTORE ORDINAMENTI DIDATTICI E PROGRAMMAZIONE

M\ iy g ff;) ¢ 5 ﬁm - y p
Prot. n. 6 6 ©02 Decreton. 3455) ol

del Z© -0 &8 -20142

IL RETTORE

VISTA la Legge 2 agosto 1999, n. 264, art. 2, recante norme in materia di accessi ai
corsli universitari;

VISTA la delibera adottata dal Senato Accademico nella seduta del 29 maggio 2012
relativa all’offerta formativa dell’Ateneo per I'A.A. 2012/2013 — Attivazione
corsi di studio e programmazione degli accessi a livello nazionale e locale;

VISTA la nota n. 2805 del 02 Agosto 2012 a firma del Preside della Facolta di Scienze
della Formazione con la quale si comunica la composizione della Commissione
per I'ammissione al Corso di Laurea in Scienze del Servizio Sociale;

VISTA la nota del prof. Antonino Mario Oliveri con la quale si comunica la sua
indisponibilita a presiedere la Commissione per 'ammissione al Corso di
Laurea in Scienze del Servizio Sociale;

VISTO il proprio Decreto n. 3001/2012, con il quale ¢ stato indetto pubblico concorso,
per esami, per I’ammissione ai Corsi di Laurea in Scienze del Servizio Sociale —
a.a. 2012/2013;

DECRETA

La Commissione per I'esame di ammissione ai Corsi di Laurea in Scienze del Servizio
Sociale -A.A. 2012/2013-& cosi costituita:

Prof. Piazza Francesca Presidente
Dott. Gambino Orazio Componente
Dott. Rinaldi Cirus Componente
Dott. Squillaci Salvatore Segretario

Membri supplenti

Prof. Camilleri Enrico

Dott. Romano Livia

Dott. Scaffidi Abbate Costanza

Palermo li 20~ 08¢/ 2 A I Rettore
_ARoberto Lagalla

| A ng 4«
%\wﬁ’d X\ A, It
1
{

e

\



